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VENETO

400 Misti

Treviso Swim Cup

RISULTATI PER CATEGORIA

Treviso, Venerdi 17/06/2022 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

O~NO UL WNPE

FARELLO GIULIA
LOSIGGIO SOFIA
SCHIAVINATO GIADA
VANZETTO ASIA
BRUSSOLO NOEMI
SPIGARIOL CATERINA
HAMMAMI NUR ANNA
PICCINATO SOFIA
FERRONATO GAIA

Categoria Juniores - F

1
2
3

BURATO IRENE
SCALVINI SILVIA
CAVATI AZZURRA
SOLMI GIADA

Categoria Cadetti e Senior - F

1
2
3
4

7 1
5 3
8 1
5 2
6 2
6 3
2 2
4 3
3 3
3 1
1 1
3 2
4 2
5 1
4 1
2 1
6 1

ZECCHINATO VERONICA
DE FEO ANNA
CUNEGATTI ALESSIA
PUGIOTTO ISABELLA

Serie

Anno Naz

2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008

2007
2006
2006
2007

2004
2003
2004
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
18/06/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CITTA' SPORT VICENZA
TEAM VENETO
HYDROS

NORD/EST H20
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
HYDROS

TEAM SPORT ISOLA
CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM VENETO
AN BRESCIA SSD
AN BRESCIA SSD
HYDROS

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA

FONDAZIONE BENTEGODI

PIAVE NUOTO

Tempo

05:20.27
05:26.27
05:28.74
05:33.14
05:35.12
05:39.95
05:42.05
05:42.77
SQU

05:06.83

05:33.08

05:37.93
ASS

05:00.50
05:08.16
05:08.97
05:18.51

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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